
POSTANOWIENIE NR 4/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r., Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 3/2025 Komisarza Wyborczego w Krakowie I z dnia 21 lutego 2025 r., zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Prezydent Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 4/2025 Komisarza Wyborczego 

w Krakowie I z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

miasto Kraków 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

 



Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

 



Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 106 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 107 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

 



Nr 108 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 109 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 110 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 111 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 112 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 113 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 114 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 115 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 116 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

 



Nr 117 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 118 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 119 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 120 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 121 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 122 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 123 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 124 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 125 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

 



Nr 126 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 127 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 128 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 129 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 130 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 131 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 132 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 133 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 134 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

 



Nr 135 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 136 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 137 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 138 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 139 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 140 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 141 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 142 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 143 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

 



Nr 144 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 145 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 146 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 147 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 148 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 149 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 150 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 151 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 152 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

 



Nr 153 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 154 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 155 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 156 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 157 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 158 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 159 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 160 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 161 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

 



Nr 162 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 163 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 164 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 165 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 166 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 167 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 168 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 169 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 170 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

 



Nr 171 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 172 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 173 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 174 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 175 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 176 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 177 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 178 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 179 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

 



Nr 180 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 181 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 182 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 183 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 184 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 185 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 186 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 187 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 188 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

 



Nr 189 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 190 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 191 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 192 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 193 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 194 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 195 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 196 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 197 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

 



Nr 198 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 199 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 200 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 201 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 202 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 203 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 204 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 205 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 206 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

 



Nr 207 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 208 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 209 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 210 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 211 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 212 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 213 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 214 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 215 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 17:45 

 



Nr 216 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 217 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 218 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 219 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 220 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 221 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 222 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 223 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 224 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

 



Nr 225 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 226 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 227 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 4 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 228 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 229 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 230 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 231 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 232 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 233 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

 



Nr 234 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 235 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 236 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 237 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 238 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 239 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 240 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 241 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 242 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

 



Nr 243 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 244 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 245 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 246 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 247 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 248 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 249 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 250 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 251 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

 



Nr 252 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 253 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 254 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 255 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 256 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 257 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 258 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 259 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 260 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

 



Nr 261 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 262 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 263 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 264 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 265 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 266 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 267 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 268 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 269 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

 



Nr 270 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 271 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 272 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 273 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 274 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 275 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 276 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 277 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 278 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

 



Nr 279 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 280 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 281 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 282 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 283 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 284 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 285 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 286 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 287 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

 



Nr 288 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 289 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 290 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 291 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 292 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 406 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 407 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 408 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1 – sala Obrad 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 409 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 5 marca 2025 r. o godz. 16:15 

 



Nr 412 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 413 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 414 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 415 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 416 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 417 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 418 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 419 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 420 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

 



Nr 421 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 422 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 423 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 424 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 425 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 17:45 

Nr 426 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 427 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 428 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 429 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

 



Nr 430 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 431 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 432 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 433 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 434 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 435 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

Nr 436 

Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 – sale: Lea i Kupiecka 

Termin: 6 marca 2025 r. o godz. 19:15 

 


